2019 年 8 月吉日

お客様各位

株式会社ジョイント工業

東京都足立区西伊興 2-2-13

TEL：03-3854-1111

FAX：03-3853-3011

10 月以降の税率変更と支払方法について

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当店を御利用いただき御厚情のほど、心

より御礼申し上げます。

 さて、皆様も御周知のとおり、来る 2019 年 10 月 1 日からの消費税法改正に伴い、弊社商品につきま

して下記の通り変更させていただきます。

お客様には、大変ご不備をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

税率変更適用日

・2019 年 9 月 30 日 午後 2:00 までのご注文は消費税率８％

・2019 年 9 月 30 日 午後 2：00 以降からのご注文は消費税率 10％

【注意事項】

・税率変更に伴い、注文･出荷の集中や現存在庫の超過が予測される為、2019 年 9 月 30 日 午後 2：00

までのご注文でも当日出荷を承れない場合がございます。その場合は、消費税率 10％に変更後の出荷

となりますので、予めご了承頂きますとともに日数の余裕をもってのご注文を頂きますようお願い申

し上げます。

銀行振込による支払方法停止

・適用日：2019 年 9 月 24 日～2019 年 9 月 30 日まで

【備 考】

弊社では、銀行振込を選択したご注文につきましては、入金確認後の出荷となります。

その為、ご注文いただいてから入金確認できるまでの日数の間に税率変更を跨いでしまう可能性がご

ざいますので、上記の日程は銀行振込を停止させていただきます。

以上